ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННОГО РЕГУЛИРОВАНИЯ ТАРИФОВ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

от Л. П7 Ш</ № и / Ш У - т
г. Краснодар

О внесении изменений в приказ департамента государственного
регулирования тарифов Краснодарского края от 16.11.2022

№ 480/2022-т «Об установлении тарифов на тепловую энергию
и горячую воду»

В соответствии с федеральными законами от 27.07.2010 № 190-ФЗ
«О теплоснабжении», от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведе
нии», на основании решения правления департамента государственного регули
рования тарифов Краснодарского края п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приложение 2 к приказу департамента государственного регу
лирования тарифов Краснодарского края от 16.11.2022 № 480/2022-т «Об уста
новлении тарифов на тепловую энергию и горячую воду» следующие изменения:

строку шестую таблицы изложить в следующей редакции:
«

К омпонент на холодную воду,
руб./мЗ 48,68 48,68 48,68 81,89 81,89 109,68 109,55 109,55

строку девятую таблицы изложить в следующей редакции:
«

»;

К омпонент на холодную воду,
руб./мЗ 58,42 58,42 58,42 66,89 66,89 131,62 131,46 131,46

2. Приказ вступает в силу на следующий день после дня его официального
опуликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с
1 июля 2024 г.

Руководитель С.Н. Милованов